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HMS - Rådgiver / seniorrådgiver, fast 100 % stilling - st.nr. 6/14
Liker du å jobbe med folk?

Ved service- og personalseksjonen er det nå ledighet. Den ledige stillingen er tillagt hovedansvaret for vårt HMS- og IA-arbeid, samt
sykefraværsoppfølging. I tillegg vil arbeidsoppgavene kunne omfatte rekruttering, coaching og rådgivning av ledere og medarbeidere,
lederutvikling, saksbehandling, utarbeidelse av rutiner og arbeidsgiverpolitikk, kompetanseutvikling, lønn og organisasjonskultur/-utvikling.
HR-/personalmedarbeiderne i seksjonen utgjør totalt fire personer, som har solid kompetanse innen de ulike fagfeltene.

Kvalifikasjoner

Relevant høgskole- eller universitetsutdanning på minimum bachelornivå
Erfaring fra og kunnskap om HMS-arbeid, IA og sykefraværsoppfølging
Erfaring og kunnskap innen de øvrige arbeidsoppgavene vil bli vektlagt
Meget gode kommunkasjonsferdigheter og interesse for å veilede
Meget gode samarbeidsevner samt vilje og evne til å finne de gode løsningene 
Evne til initiativ og selvstendig arbeid
God muntlig og skriftlig fremstillingsevne
Kunne arbeide effektivt og nøyaktig
Gode praktiske ferdigheter i bruk av IKT-verktøy
Vi oppfordrer menn til å søke

Personlig egnethet vil bli vektlagt, og ved vurdering av søkerne vil det bli tatt hensyn til hvordan søkerne kan komplettere vår øvrige stab.
Stillingen har 6 måneders prøvetid.

Vi tilbyr

Et godt faglig miljø med dyktige og engasjerte kolleger
Faglig mangfold og en utviklingsorientert organisasjon
Lønn som rådgiver i kode 1434 eller seniorrådgiver i kode 1364, ltr 51-63 
(fra kr. 427 900 - kr. 528 700,- pr. år) avhengig av tidligere yrkeserfaring og faglige kvalifikasjoner. For særskilt kvalifiserte søkere kan
høyere avlønning vurderes
Fleksibel arbeidstid og statlig avtaleverk
Pensjonsordning gjennom Statens Pensjonskasse (fra lønnen trekkes 2%)
Bedriftsidrettslag og trening i arbeidstiden
Et hyggelig arbeidsmiljø
Sentral lokalisering ved småbåthavna i Bodø

Info om Bodø:
Bodø kommune: http://www.bodo.kommune.no
Bodø i vinden   : http://www.bodo.no
Avisa Nordland: http://www.an.no
 
Vi er opptatt av at arbeidsstyrken i størst mulig grad skal gjenspeile mangfoldet i samfunnet. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte til å søke,
uansett kjønn, alder, funksjonsevne eller etnisk bakgrunn. Som IA-virksomhet legger vi vekt på å legge arbeidsforholdene til rette for personer
med nedsatt funksjonsevne.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til personalsjef Marte Bugge, på epost fmnombu@fylkesmannen.no eller telefon 755
31662 / 416 99023. 
 
Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen".

Søknadsfrist: 31.03.2014

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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